CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

4" DIREZIONE - SERVIZI TECNICI GENERALI
SERVIZIO AUTOPARCO

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale n.717 del 05/06/2018 limitatamente al solo
numero di CIG 70998235, errato per mero errore di traserizione. CIG “75077420B2”.

S

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE
PROPOSTA N._ 775 del07/06/2018 |
DETERMINAZIONE N. 737 del 08/06/2018

1L RESP. DEL SERVIZIO -TITOLARE P.0O.

PREMESSO che il Servizio Autoparco della 1V Direzione “Servizi Tecnici Generali™ ha tra i
compiti istituzienali I’acquisizione, gestione e manutenzione dei veicoli di proprieta dell Ente:
CHE con Determinazione Dirigenziale n. 717 del 05/06/2018 avente per oggetto: "Fornitura
servizio di noleggio a lungo rermine, di autoveiture senza conducente, per mesi 36 (trentasei,
comprensivo di manutenzione ordinaria e straordinaria. Determinazione a contrarre. Affidamento
mediante Convenzione Consip alla societa Leasys S.p.A.. Corso G. Agnelli n. 200 — 10135 Torino —
PIVA 06714021000, impegno € 16.559,76. C.LG. 70998237, si ¢ proceduto ad impegnare le
somme necessarie per |'acquisizione mediante noleggio a lungo termine, per n. 15 autovetiure, per
mesi 36, mediante Convenzione Consip, con affidamento alla societd Leasys S.p.A.. Corso G.
Agnelli n, 200 - 10135 Torino — P.IVA 06714021000, aggiudicataria del Bando denominato
“Awtoveicoli in noleggio 137 ~ Louo 2;

CHE nella Determinazione Dirigenziale sopra indicata € stato riportato, per mero errore materiale
di trascrizione, il CIG 7099825 invece di “750774208B2%;

CHE pertanto & necessario procedere alla rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 717 del
05/06/2018, solo ed esclusivamente per quanto concerne il numero di CIG 7099825 erroncamentc
riportato, sostituendolo con il seguente: “C1G75077420B2™:

DARE ATTO che viene, per il resto, confermato I'intero contenuto della citata Determinazione;
PRESO ATTO della insussistenza di conflitto di interessi:

VISTE le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinano I' O.R.E.L.:
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000:


n.larosa
Font monospazio
737

n.larosa
Font monospazio
08/06/2018


VISTO il D.Lgs. n. 165/2001che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria,
tecnica ¢ amministrativa;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;

VISTO il Regolamento sui controlli interni;

PRESO visione del “Codice di Comportamento™ e che non sussiste il “conflitto di interessi” di cui
alla L. 190 del 06/11/2012;

VISTA la D.D. n. 196 del 01/03/2016 con la quale é stata conferita la titolarita della P.O. per anni
1 al sottoscritto Funzionario Responsabile del Scrvizio Autoparco, titolare di P.O., successivamente
prorogata con D.D. n. 149 del 24/02/2017 sino al 31/12/2017, ulteriormente prorogata con D.D. n.
1285 del 14/12/2017 sino al 31/12/2018;

VISTA la D.D. n. 716 del 05/06/2018 con la quale ¢é stata attribuita al sottoscritto Funzionario
Responsabile del Servizio Autoparco, titolare di P.O. la delega di funzioni dirigenziali ai sensi ex
art. 17 c. 1 bis D. Lgs 165/2001;

DETERMINA
Per quanto in premessa,

RETTIFICARE la Determinazione Dirigenziale n. 717 del 05/06/2018 avente per oggetto:
“Fornitura servizio di noleggio a lungo termine, di autovetture senza conducente, per mesi 36
(trentasei), comprensivo di manutenzione ordinaria e straordinaria. Determinazione a contrarre.
Affidamento mediante Convenzione Consip alla societa Leasys S.p.A.. Corso G. Agnelli n. 200 —
10135 Torino — P.IVA 06714021000, Impegno € 16.559,76. C.I1G. 7099825"solo cd
esclusivamente per quanto concerne il CIG 7099825 crroncamente riportato, sostituendolo
con il seguente: “CIG75077420B2”;

DARE ATTO che oltre alla rettifica sopra indicata viene confermato, per il resto, tutto quanto il
contenuto della Determinazione Dirigenziale n. 717 del 05/06/2018,;

RENDE NOTO ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 cosi come recepito dall’OREL che il
responsabile del procedimento ¢& il sig. Pietro Alito, Funzionario Responsabile del Servizio
Autoparco, titolare di Posizione Organizzativa;

TRASMETTERE il presente provvedimento alla 2" Direzione Servizi Finanziari per quanto di
competenza.

I{ Resp. Servizio — Titolare 2.0.
Dott, (Ptctro ﬂ[’ to

Messina 9‘5{"‘06\‘?0\8 vi-a\ A

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, trattandosi di atto urgente dalla cui mancata
adozione deriverebbe grave danno patrimoniale, si csprime parcre di regolaritd tecnico
amministrativa favorevole.

0}@06 \"w\%

I Delegato Funsioni Dirigenziali

Shux bias




PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE FINANZIARIA

(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii art. 55 comma 5 della Legge 142/90
recepita con L.R. n. 48/91 ¢ ss.mm.ii.)

Si esprime parere of @ALUEL .. in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento
provinciale sui controlli interni:

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta. ai sensi dell’art. 153, comma 3. del D.Lgs. n. 267/2000. la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa ¢/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante Massunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191. comma 1. del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data - Importo Intervento/Capitolo  Esercizio

R. SERVIZI FINANZIARI
JEFICIO IMPEGNI

' PRESO NOTA
’\h:ssu&a}(/) /R 5 }}3 iopatio
11 Dirigﬁnﬁ.gg!ég\i;zh;_i?' mgiario

Jott. Massimo Rinkr

’ i
(J;m I"attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimenfo [¢ esecutivo. ai

‘sensi dell'art. 151. comma 4. del d.L gs. 18 agosto 2000. n. 267.

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio ¢ con le
regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009)

11 Responsabile del ¢ Saww(v {H De .
- S W \\ J, ;«/ éf,m‘z,k u%«/
data QZH‘Q{D\ e k‘ﬁlfm/ﬁ?’fﬁéi’lﬁtg d






